



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2203.01/2018

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2203.01/2018, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS (APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO, MAQUINAS, UTENSILIOS, MOBILIARIO EM GERAL, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA ESPORTE ETC) E MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO, LIMPEZA, COPA E COZINHA, EDUCATIVO E ESPORTIVO, EXPEDIENTE ETC) A SEREM DESTINADOS AO PROJETO CEI DA COMUNIDADE DE AGUA FRIA E SEDE DO MUNICIPIO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE QUIXERÉ

LOTE 06 - APARE. E EQUIP. P/ESPORTES E DIVERSOES - PROINFANCIA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
35	CASINHA PARQUE, Especificação: casinha com piso de madeira de eucalipto suspenso a 1,10m do chão e área de 2,20m x 1,50m; -Telhado: feito em meia-lua de eucalipto com tratamento auto clave. -Área de ocupação do parque: 15,0m x 5,0m. -Componentes: -Escada de acesso com corrimões, fechado com corda. - Escorregadeira feita de Angelim (madeira de lei) e pintura nas bordas laterais na cor vermelha. -Teia de cordas na cor azul, tipo quadrado de madeira: rede de corda de polipropileno de alta resistência para escalada. -Ponte pêncil de madeira com corrimões laterais e cabo de aço medindo 7 a 8 de diâmetro galvanizado. -2 balanços laterais: de madeira (Angelim) com estrutura em x de madeira de eucalipto tratado, dimensão h = 3 com parafusos galvanizados, e pintura do assento na cor vermelho. - Teleférico: cabo de aço com 0,2cm galvanizado com estrutura em x de madeira de eucalipto tratada e parafusos embutidos e galvanizados com roldanas e meio pneu para criança descer.	UND	2	FORT	R\$ 8.400,00 oito mil e quatrocentos reais	R\$ 16.800,00 dezesesseis mil e oitocentos reais
36	BANCO COM ENCOSTO, Especificação: Bancos com encosto - Estrutura toda em eucalipto com tratamento auto clave com encosto e assentos nas cores vermelho e amarelo em tábua de Angelim de 30 cm de largura e parafusos embutidos e galvanizados; Área de ocupação: 0.60 m largura x 1.50 m de comprimento	UND	2	FORT	R\$ 2.130,00 dois mil, cento e trinta reais	R\$ 4.260,00 quatro mil, duzentos e sessenta reais
37	BALANÇO EM MADEIRA, Especificação: balanço em madeira de eucalipto de 16cm a 18cm de diâmetro com tratamento auto clave e com ferragens de sustentação galvanizadas; Área de ocupação: 2,00mx2,20 altura 1,80m aproximadamente - com 2 banquinhos nas cores vermelho e amarelo com encosto de 1,50m de comprimento por 30cm de profundidade em madeira com estrado para apoio. parafusos embutidos e ferragens galvanizadas.	UND	2	FORT	R\$ 2.465,00 dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 4.930,00 quatro mil, novecentos e trinta reais
38	CAIXA DE AREIA (SEM AREIA), Especificação: toras de	UND	2	FORT	R\$ 2.140,00	R\$ 4.280,00



COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	aucalipto com tratamento de autoclave concretadas, de 30cm de altura fora do chão; Área de acupação oval: 2,50m x 3,50m x 0,30m.				dois mil, cento e quarenta reais	quatro mil, duzentos e oitenta reais
39	TÚNEL DE PNEU, Especificação: túnel com madeira de eucalipto com tratamento autoclave e arcos coloridos de pneus composto por 15 arcos com altura 1,0mx0,90m de largura.	UND	2	FORT	R\$ 2.140,00	R\$ 4.280,00
40	CAVALINHO DUPLO, Especificação: estrutura de madeira de eucalipto com tratamento auto clave, cada tronco medindo de 16cm a 18cm de diâmetro, ferragens para sustentação e parafusos embutidos galvanizados; - Área de ocupação: 1,50mx2,50m, altura de 1,80m; -2 cavaleiros na cores vermelho e azul de madeira (maçaranduba - madeira de lei)0,25mx0,90x0,5m	UND	2	FORT	R\$ 2.850,00	R\$ 5.700,00
41	CASA PARA BONECAS, Especificação: estrutura toda em madeira eucalipto com tratamento auto clave, cada tronco medindo 7cm de diâmetro, frente medindo 2,70m com porta de L = 0,35m e H = 1,50m e 2 laterais medindo 2,00m com uma janela em cada lateral com dimensão de L = 0,35m e H = 0,45m e fundo vazado com 2 prateleiras; piso de madeira de eucalipto e telhado: feito em meia lua de eucalipto com tratamento auto clave.	UND	2	FORT	R\$ 6.450,00	R\$ 12.900,00
VALOR LOTE 06						R\$ 53.150,00
cinquenta e três mil, cento e cinquenta reais						

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 53.150,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMAS

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS E PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS: CONFORME O EDITAL;

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS A INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ: 09.036.753/0001-21 / **CGF:** 06.214.624-6

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO – ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431, BAIRRO: PARQUE NOVO MONDUBIM, MARACANAÚ/CE, CEP: 61930-250

FONE/FAX: (85) 3463.1002 – CEL: (85) 8777.8000 / (85) 9689.2437

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME
Caio Italo Baima Mota

CNPJ: 09.036.753/0001-21

Insc. Est. 06.214.624-6

CAIO ITALO BAIMA MOTA

REPRESENTANTE

RG 2003010094240 SSPDC/CE

CPF 017.330.653-50

MARACANAÚ, 17 DE ABRIL DE 2018